אני מורה לבטל את החלטת בית משפט השלום ולהחזיר את הדין אליו לדין בתסקיר ביום 21/8/14, בשעה 9:00, לפני השופט התורן.

העורר יובא על-ידי שב"ס.

העורר יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

שירות המבחן ייצור קשר עם הסנגור, עו"ד שי נודל, בטלפון: 054-7779040, לשם קבלת פרטי חלופת המעצר.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.

**דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא**

הוקלדעלידייוליהאליהו